PREFEITURA GOVERNADOR CELSO RAMOS
<licitacaogovernadorcelsoramos@gmail.com>

URGENTE: AVISO DE SESSÃO de ABERTURA DAS PROPOSTAS; RESPOSTA E
DECISÃO DOS RECURSOS E CONTRARAZÃO INTERPOSTOS FACE À
CONCORRÊNCIA PÚBLICA 141/2023
1 mensagem

PREFEITURA GOVERNADOR CELSO RAMOS <licitacaogovernadorcelsoramos@gmail.com> 22 de abril de 2024 às
18:07

Para: engenharia@energylightsc.com.br, sergiluzlicitacao@outlook.com, Engeluz <engeluz@engeluz.com.br>,
junius.domanoski@engeluz.com.br, Gerência JMM Elétrica <gerencia@jmmeletrica.com.br>,
atendimento@jmmeletrica.com.br

Prezados,

Seguem em anexo os Recursos e Contrarrazão juntamente com
a Decisão e  as Respostas aos Recursos e
Contrarrazões, interpostos face ao julgamento de Habilitação da
Concorrência Pública 141/2023 para conhecimento e, também o
novo aviso de ABERTURA das PROPOSTAS que será no dia
24/04/2024 às 14:30 horas.

Favor acusar recebimento deste e-mail.
Atenciosamente,

Setor de Licitações e Contratos
Prefeitura de Governador Celso Ramos

Estado de Santa Catarina
Fone: (48) 3039-8866

7 anexos

1- ENGELUZ Recurso Administrativo CP 141-2023.pdf
2268K

2- ENERGY LIGHT Recurso Administrativo CP 141-2023.pdf
6972K

RESPOSTA_AO_RECURSO_ENERGY_LIGHT_assinado_assinado.pdf
1803K

RESPOSTA_AO_RECURSO_E_CONTRARRAZAO_ENGELUZ_X_ENERGY_
LIGHT_ADM_TP141_assinado_assinado (1).pdf
4016K

DECISÃO AOS RECURSOS ADMINISTRATIVOS CONCORRÊNCIA PÚBLICA 141-2023.pdf
95K

NOVO AVISO de ABERTURA DE PROPOSTAS 141-2023.pdf
61K

CONTRARRAZÕES ENERGY LIGHT X ENGELUZ.pdf
4669K

22/04/2024, 18:38 Gmail - URGENTE: AVISO DE SESSÃO de ABERTURA DAS PROPOSTAS; RESPOSTA E DECISÃO DOS RECURSOS E …

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=1cba0940ac&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r743610765931367584&simpl=msg-a:r583319820898… 1/1

https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=1cba0940ac&view=att&th=18f07a29b92e7260&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_lvbfz0081&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=1cba0940ac&view=att&th=18f07a29b92e7260&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_lvbfz0081&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=1cba0940ac&view=att&th=18f07a29b92e7260&attid=0.2&disp=attd&realattid=f_lvbfz7q12&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=1cba0940ac&view=att&th=18f07a29b92e7260&attid=0.2&disp=attd&realattid=f_lvbfz7q12&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=1cba0940ac&view=att&th=18f07a29b92e7260&attid=0.3&disp=attd&realattid=f_lvbfzjwz3&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=1cba0940ac&view=att&th=18f07a29b92e7260&attid=0.3&disp=attd&realattid=f_lvbfzjwz3&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=1cba0940ac&view=att&th=18f07a29b92e7260&attid=0.4&disp=attd&realattid=f_lvbfzutm4&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=1cba0940ac&view=att&th=18f07a29b92e7260&attid=0.4&disp=attd&realattid=f_lvbfzutm4&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=1cba0940ac&view=att&th=18f07a29b92e7260&attid=0.5&disp=attd&realattid=f_lvbg07is5&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=1cba0940ac&view=att&th=18f07a29b92e7260&attid=0.5&disp=attd&realattid=f_lvbg07is5&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=1cba0940ac&view=att&th=18f07a29b92e7260&attid=0.6&disp=attd&realattid=f_lvbg0hlz6&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=1cba0940ac&view=att&th=18f07a29b92e7260&attid=0.6&disp=attd&realattid=f_lvbg0hlz6&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=1cba0940ac&view=att&th=18f07a29b92e7260&attid=0.7&disp=attd&realattid=f_lvbg7b5s6&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=1cba0940ac&view=att&th=18f07a29b92e7260&attid=0.7&disp=attd&realattid=f_lvbg7b5s6&safe=1&zw